Obě smluvní strany se dohodly na termínu odevzdání doplněné projektové dokumentace
nejpozději do 31.7.2022.

III.
Změna ceny díla

3.1. Cena díla se vlivem rozšíření předmětu díla zvýší o částku 28.000.00 Kč bez DPH

Cena díla dle tohoto dodatku č. 1 k SOD je stanovena dohodou ve výši: 198.800,00 Kě
(slovy: jednostodevadesátosmtisícosmset korun českých)

DPH (sazba 21 %) činí 41.748,00 Kě

Celková cena díla včetně DPH činí 240.548,00 Kě,
jak vyplývá z cenové nabídky Zhotovitele, která je Přílohou č. 1 a zároveň nedílnou součástí
tohoto dodatku č. 1 k smlouvě o dílo.

IV.
Závěrečná ustanovení